

ODINS NEDRIVNING & HANDEL & SERVICE ApS

Årsrapport

13. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Allan Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ODINS NEDRIVNING & HANDEL & SERVICE ApS

Ærøvej 7

4700 Næstved

CVR-nr: 34080976

Regnskabsår: 13/12/2011 - 31/12/2012

Revisor

BJ REGNSKAB, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Gallemarksvej 3

4700 Næstved

CVR-nr: 32651674

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter nedrivning, handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikker ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. -210.419, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 44.841 og en egenkapital på kr. -130.419.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden:

Der forventes et nulresultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 13. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-179.366
Personaleomkostninger	1	-29.620
Resultat af ordinær primær drift		-208.986
Øvrige finansielle omkostninger		-1.433
Ordinært resultat før skat		-210.419
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-210.419
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-210.419
I alt		-210.419

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		44.841
Tilgodehavender i alt		44.841
Omsætningsaktiver i alt		44.841
AKTIVER I ALT		44.841

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-210.419
Egenkapital i alt	2	-130.419
Anden gæld		2.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.260
Gældsforpligtelser i alt		175.260
PASSIVER I ALT		44.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	29.350
Andre omkostninger til social sikring	270
	29.620

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	-210.419	0	-210.419
Egenkapital ultimo	80.000	-210.419	0	130.419

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen anser ingen usikkerhed om going concern, da den negative drift er finansieret af lån fra hovedanpartshaver. Og dette lån ikke er forfalden til betaling inden for de næste 12 måneder.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pant eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Møller, Helgesvej 38A, 4160 Herlufsmagle.

Nærtstående parter

Udover lån fra hovedanpartshaver med forrentning på markedsvilkår, har selskabet i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.